ד"ר (β) ש"ס (הווי) מראש המועצה

כט' אייר תש"ע
13 במאי 2010

איילים ועולים

מתן דהן מנכ"ל איילים ביקר בעמק לדיון בהמשך פיתוח כפרי הסטודנטים "איילים" במנחמיה ונווה אור וקליטת גרעין הבוגרים של בנווה אור. בפגישה עלו נושאים שונים, ונדון המשך שיתוף פעולה, העמקתו והרחבתו. כמועצה אנו רואים בשיתוף הפעולה עם איילים חשיבות רבה ומנוף לקליטת ושילוב צעירים בעמק.